
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

Ordinanza Sindacale N. 85
Data di registrazione 13/08/2019

OGGETTO:
PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE - NOMINA DEL 
SEGRETARIO GENERALE

IL SINDACO

Visto il  proprio provvedimento n.  84 del  30 luglio 2019 con il  quale è stata individuata la dott.ssa 
Norida Di Maio quale segretario idoneo ad assumere la titolarità della sede di segreteria del Comune di 
San Giuliano Terme;
Considerato che nel predetto provvedimento si dava atto dell’avvenuta valutazione comparativa di tutte  
le 23 domande pervenute e tra queste della domanda del Segretario titolare;
Visto il provvedimento prot. 757/2019 (ns prot. 30229 del 01 agosto 2019) con il quale il Ministero  
dell’Interno, Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali ha assegnato il suddetto segretario alla  
sede di segreteria del Comune di San Giuliano Terme;
Accertato pertanto che nulla osta alla nomina del già citato segretario alla sede di segreteria del Comune 
di San Giuliano Terme; 
Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

DECRETA

la dott.ssa Norida Di Maio è nominata quale segretario titolare della sede di segreteria del Comune di 
San Giuliano Terme;
Il  termine  concordato,  in  conformità  a  quanto  stabilito  con  il  provvedimento  ministeriale  di  
assegnazione, per l’assunzione in servizio è fissato per il giorno 1° settembre 2019;
Trasmettere, per il tramite dell’ufficio di Segreteria, il presente provvedimento, per la sua accettazione, 
al segretario nominato, dott.ssa Norida Di  Maio, nonché:

- al Ministero dell’Interno, Albo Nazionale Segretari comunali e provinciali;
- alla Prefettura di Firenze, Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale della Toscana;

 

Sindaco
DI MAIO SERGIO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE - NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE

